СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

27 мая 2015 года  № 43/1
О согласовании мероприятий за счет средств стимулирования управы Обручевского района города Москвы
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2014 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы Обручевского района от 20.05.2015 № ОБ 12-259/15, Совет депутатов решил:
1. Согласовать мероприятия за счет средств стимулирования управы Обручевского района города Москвы на 2015 год согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу Обручевского района  города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Обручевский.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.

Глава муниципального

округа Обручевский
                                         С.В. Андреев

  Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Обручевский от 27 мая 2015 года № 43/1
	Мероприятия за счет средств стимулирования управы Обручевского района города Москвы на 2015 год

	№
	Адрес
	Устройство парковочных карманов
	Расширение проезжей части
	Устройство ограждений газона
	Устройство тротуара
	Текущий ремонт асфальтобетонного покрыти
	Устройство площадки из отсева
	Устройство МАФ на собачей площадки
	Нанесение дорожной разметки двухцветной (термопластик)
	Установка лавочек
	Установка урн
	Устройство опоры освещения
	Закупка и установка ограничительных устройств (полусферы)
	Завоз грунта
	Итого:

	Объем, кв.м.
	м/м
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, пог.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, шт.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, куб.м.
	Стоимость, тыс.руб.

	1
	ул. Ак. Челомея д. 8 к. 2
	250,0
	20,0
	325,0

	70,0
	91,0

	1,0
	140,0

	556,0

	2
	ул. Новаторов д. 10 к. 1

	120,0
	156,0
	30,0
	25,7

	181,7

	3
	ул. Обручева д. 6 к. 3

	60,0
	51,3

	154,0
	84,7

	136,0

	4
	ул. Обручева д. 4 к. 1

	583,6
	321,0

	321,0

	5
	ул. Ак. Челомея д. 12/19

	4,0
	43,2
	4,0
	16,0

	20,0
	40,0
	99,2

	6
	ул. Наметкина д. 1-3
	50,0
	4,0
	65,0

	65,0

	7
	ул. Островитянова д. 9 к. 1

	4,0
	167,5

	4,0
	16,0

	183,5

	8
	Гарибальди д. 26 к. 5

	100,0
	110,0
	4,0
	167,5

	4,0
	43,2
	6,0
	24,0

	344,7

	9
	ул. Саморы Машела д. 4 к. 2

	300,0
	165,0

	165,0

	10
	Ленинский проспект 121/1 к. 3

	250,0
	137,5

	137,5

	11
	Территория района

	800,0
	684,0

	3981,7
	2189,9

	400,0
	800,0

	300,0
	345,0
	200,0
	400,0
	4418,9

	ИТОГО:
	300,0
	24,0
	390,0
	120,0
	156,0
	890,0
	761,0
	70,0
	91,0
	5269,3
	2898,1
	100,0
	110,0
	8,0
	335,0
	400,0
	800,0
	8,0
	86,4
	14,0
	56,0
	1,0
	140,0
	300,0
	345,0
	220,0
	440,0
	6608,5